
Pos. 
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  

N° 
33 
82 
17 
19 
74 
20 
12 

Concursante 
Escudería Rafagas Racing 
Escuderia Mollerussa 
Peña Autocross Arteixo 
Escuderia Lleida C. Automob. 
F.A. Principado Asturias 
Peña Autocross Arteixo 
ESCUDERIA MOLLERUSSA 

Nombre 
JONATHAN VAZQUEZ MORAN 
JOSE MARIA ESCUDER PEÑA 
DANIEL QUEIJO ALVAREZ 
GUILLEM BARADAD TORRENT 
MAYKEL GARCIA LAGOA 
SANTIAGO PENA INFANTE 
NURIA MUNNE SALA 

Vehículo 
Citroën Saxo VTS 
Toyota MR2 
Citroën Saxo VTS 
Citroën Saxo VTS 
Peugeot 106 GTI 
Citroën Saxo VTS 
Seat Ibiza GTI 2.0 16v 

Vueltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

Total T° 
5:29.821 
5:31.295 
5:32.829 
5:34.980 
5:35.449 
5:54.444 
4:01.432 

Dif. resp. 1° 

1.474  
3.008  
5.159  
5.628  

24.623  
2 Vueltas  

Puntos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Licencia P. 
PA-4427-ESP/EX 
PA-2968-ESP/AR 
PB-7325-ESP/GA 
PA/C-4891-ESP/CAT 
PA-6578-ESP/AS 
PA-6179-ESP/GA 
PA/C-0341-ESP/CAT 

Clasificado por vueltas

ID Texto 

Impresos: 13/07/2024 19:26:28 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Director de CarreraJefe de Cronometraje

16º Autocross CEAX Carballo 
DIV II 

Manga 2 - Serie 2 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 19:18:54 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

13/07/2024 18:52 


